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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4433758) Втора МФЛ ЗАПАД 21/22
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 21/22

6.Коло

03.10.2021ФК СИЛЕКС АД - ФК ВЕЛЕШТА  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)Костовски Здравко
(Штип)

Стадион Силекс 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ефтимов Гоце (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

03.10.2021ФК БЕСА 1976 - ФК ВОСКА
СПОРТ  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Клочовски Васил (Битола)Дејаноски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

03.10.2021ФК КАДИНО - ФК ВАРДАР АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Милошески Душко (Скопје)Петковски Никола
(Куманово)

Терен ФК„КАДИНО„ 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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03.10.2021ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
КОРАБИ  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Танев Иван
(Гевгелија)

Миноски Аце (Скопје)Божиновски Христијан
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

03.10.2021ФК Тетекс 1953 - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Јанчевски Виктор
(Скопје)

Градски стадион Тетово 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(с.Големо Коњари)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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